Processo Seletivo 06/2009 – SESCOOP, DE 24 DE JUNHO DE 2009 – ENTREVISTA TÉCNICA – PÁGINA 1 DE 2

SESCOOP – SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO COOPERATIVISMO

COMUNICADO DO PROCESSO SELETIVO nº 06/2009

BRASÍLIA, 14 DE AGOSTO DE 2009

3ª ETAPA – ENTREVISTA TÉCNICA - RETIFICADO

A unidade nacional do Sescoop – Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo,
personalidade jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, situada em Brasília-DF, no Setor de
Autarquias Sul, Quadra 04, Bloco I, Edifício Casa do Cooperativismo, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO o local e horários de realização da 3ª. Etapa – Entrevista Técnica.

1.1. A Entrevista Técnica será realizada no período de 17 a 21 de agosto de 2009, conforme
agendamento abaixo, no Instituto Quadrix, localizado na SCLN 113 - Bloco C - Salas 105 a 113 -
Asa Norte – Brasília - DF.

1.2. O candidato deverá comparecer, obrigatoriamente, ao local designado para a Entrevista Técnica,
com 30 (trinta) minutos de antecedência, munido de:

a) original de um dos documentos de identidade que foi utilizado para a inscrição no presente
Processo Seletivo; e

1.3 Não haverá realização de entrevista fora dos dias, local e horários preestabelecidos.

1.4 Não será permitida a participação do candidato após o horário de chegada agendado.

1.5 O candidato que comparecer depois do horário determinado para sua chegada, estará
eliminado do processo seletivo.

2. CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A 3ª ETAPA

2.1. A lista de candidatos habilitados para a 3ª Etapa encontra-se disponível abaixo.
2.2. Os casos omissos serão resolvidos conjuntamente pelo SESCOOP e pelo INSTITUTO
QUADRIX, no que tange à realização deste Processo Seletivo.

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO Dia da Horário de Horário
    Entrevista Chegada Previsto

114.00052668/2 ADRIANA APARECIDA GONTIJO 18/8/2009 09h45 10h15
114.00052625/1 ANNA CRISTINA BITTENCOURT PEREZ 20/8/2009 12h00 12h30
114.00052589/5 ANTONIO LUIZ FEITOSA 21/8/2009 14h25 14h55
114.00052627/4 AUREA CAROLINA DE FREITAS E SILVA 20/8/2009 09h00 09h30
114.00052544/1 CARLOS ALBERTO MARTINS SILVA 17/8/2009 10h30 11h00

Processo Seletivo 06/2009 – SESCOOP, DE 24 DE JUNHO DE 2009 – ENTREVISTA TÉCNICA – PÁGINA 2 DE 2

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO Dia da Horário de Horário
    Entrevista Chegada Previsto

114.00052713/8 CARLOS ANTONIO SARINA 19/8/2009 08h15 08h45
114.00052457/1 CAROLINA ANDRADE SANCHEZ LOBO 18/8/2009 14h25 14h55
114.00052592/6 CELIA MARIA ALVES VIEIRA 21/8/2009 16h45 17h15
114.00052715/0 CLAUDIO HENRIQUE TAVARES NOBREGA 19/8/2009 07h30 08h00
114.00052678/8 CLEA SALLES PARENTE ARENA 18/8/2009 07h30 08h00
114.00052545/8 CRISTIANE DE PAULA BATISTA 17/8/2009 12h00 12h30
114.00052594/9 CRISTIANE MENESES AMORIM GALVAO 21/8/2009 16h10 16h40
114.00052629/7 DANIEL ZANUTO SAKITA 20/8/2009 11h15 11h45
114.00052630/5 DANIELA GOMES DE CARVALHO 20/8/2009 15h10 15h40

114.00052752/3
DANIELLE VITORIA DA COSTA REIS DE
AQUINO 21/8/2009 08h40 09h10

114.00052631/1 DIEGO RIBEIRO ABUCHAHIN 20/8/2009 13h40 14h10
114.00052462/5 DORIANE REZENDE DE ALMEIDA 17/8/2009 16h40 17h10
114.00052720/4 EDSON FERREIRA DE FREITAS JUNIOR 19/8/2009 14h25 14h55
114.00052684/8 EDUARDO TINOCO DE MENDONCA 18/8/2009 09h00 09h30
114.00052755/2 ELAINE FORMIGA DE SOUSA 21/8/2009 11h35 12h05
114.00052470/8 FABIO GUIDO MOTA 17/8/2009 15h10 15h40
114.00052723/3 GABRIEL PUPO NOGUEIRA 19/8/2009 11h15 11h45
114.00052724/0 GABRIELA CONCEICAO PRADO 19/8/2009 15h10 15h40
114.00052762/9 GLAUCIA CRISTINA SILVA BRITO 21/8/2009 09h15 09h45
114.00052639/2 GUSTAVO GOUVEA MACIEL 20/8/2009 08h15 08h45
114.00052641/7 GUSTAVO ROSOLEN TESSARI 20/8/2009 10h30 11h00
114.00052768/7 JULIANA OLINDA MARTINS PEQUENO 21/8/2009 08h05 08h35
114.00052689/0 JULIANO SUZIN DOS SANTOS 18/8/2009 10h30 11h00
114.00052484/9 KELLY CHRISTINY GONCALVES CAETANO 18/8/2009 15h10 15h40
114.00052728/5 KLEYNER CESAR CAVALCANTE KOPAVNICK 19/8/2009 13h40 14h10
114.00052486/1 LEANDRO DE SOUZA PAES LANDIM 17/8/2009 14h25 14h55
114.00052731/6 LUCAS PADUA BARBOSA 19/8/2009 09h45 10h15
114.00052732/2 LUCAS RIBEIRO FRANCA 19/8/2009 09h00 09h30
114.00052559/9 LUIS FERNANDO LUCATO 17/8/2009 09h45 10h15
114.00052692/0 MARCELO MUCCI 18/8/2009 11h15 11h45
114.00052773/0 MARCIA SOARES DE OLIVEIRA 21/8/2009 07h30 08h00
114.00052651/2 MARCOS MARCELO BRITO DE MESQUITA 20/8/2009 07h30 08h00
114.00052778/2 MARISE BORGES MELERO DE CARVALHO 21/8/2009 11h00 11h30
114.00052507/9 NELSI MARIA ZUCHELLI 18/8/2009 13h40 14h10
114.00052738/0 NELSON LUIZ PAIVA AZEVEDO FILHO 19/8/2009 12h00 12h30
114.00052654/1 NESIO OLIVEIRA SILVA 20/8/2009 17h25 17h55
114.00052608/0 NOEMI DE MELO FARIA 21/8/2009 17h20 17h50
114.00052570/2 OSVALDO GONCALVES PATEIRO 17/8/2009 11h15 11h45
114.00052512/2 PAULO EIRYO ICHIKAWA 17/8/2009 15h55 16h25
114.00052783/6 RAFAEL DAS NEVES LUCAS 21/8/2009 09h50 10h20
114.00052572/5 RAFAELA ARAUJO RATTON 17/8/2009 09h00 09h30
114.00052699/5 RAQUEL CRISTINA MIRANDA SANTOS 18/8/2009 12h00 12h30
114.00052575/4 RICARDO KAZUHIKO OKADA 17/8/2009 07h30 08h00
114.00052743/4 SILVANA DE FATIMA NEITZKE 19/8/2009 10h30 11h00
114.00052578/3 SILVIO CESAR ALVES NASCIMENTO 17/8/2009 08h15 08h45
114.00052663/0 SONIA HOLLER 20/8/2009 09h45 10h15

Processo Seletivo 06/2009 – SESCOOP, DE 24 DE JUNHO DE 2009 – ENTREVISTA TÉCNICA – PÁGINA 3 DE 2

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO Dia da Horário de Horário
    Entrevista Chegada Previsto

114.00052620/0 THIAGO FELIPE AMANCIO DA MATTA 21/8/2009 15h35 16h05
114.00052665/3 VICTOR MACEDO PESSOA 20/8/2009 15h55 16h25
114.00052621/6 VLADIA ALVES SILVA PEREIRA 21/8/2009 15h00 15h30
114.00052667/6 WALDEMIRO FRANCISCO SORTE JUNIOR 20/8/2009 16h40 17h10
114.00052706/1 WALMA AGUIAR ALVES MARTINS 18/8/2009 08h15 08h45

Brasília-DF, 14 de agosto de 2009.

Ana Cláudia O. d´Arce Lima
Assessoria de Gestão de Pessoas